
oBJEDNÁvKA
Středočeská Centrála cestovního ruchu, příspěvková Organizace Středočeského kraje,

ıčoz 060 97 758, Dıčz c206097758
Zapsaná v Obchodním rejstříku spisová Značka Pr 1593 vedená u Městského soudu

v Praze -
(dále také „0bjednatel“)

Objednávka č. 317 Dodavatel:
(Číslo objednávky uved'te na faktuře)

TEXO PLUS s.r.o.

Maršovice 94
Ĺ+68 01 Jablonec nad Nisou

62240439

' CZ 62240439

oBJEDNÁvÁMEz _,
Předmět a) dodávka Cyklistické dresy, 116 ks, dle rozpisu
objednávky Zboží v přiložené tabulce

b) dodávka
služby

Cena a) Za kus
Objednäk b) celkem, bez 81.600,-Kč včetně potisku + možná cena

DPH Za dopravu
Termín dodání Prosinec/leden 2019/2020
Místo dodání Husova 156/21, Praha1

1. Cena objednávky Zahrnuje veškeré náklady spojené s dopravou a obalovým
materiálem.

2. Předmět objednávky se považuje Za dodaný okamžikem převzetí oproti
oboustranně stvrzenému předávacímu protokolu. Náhradní Způsob dodání je
vyloučen. V případě, že Dodavatel bude v prodlení s dodáním Předmětu objednávky
o více než 2 dny, je Objednatel oprávněn Objednávku stornovat bez jakýchkoliv
stornopoplatků a sankcí. Nebude-li dohodnuto jinak, je Objednatel současně
oprávněn odmítnout převzetív mezidobí dodávaného Předmětu objednávky.

3. Tato Objednávka je odvolatelná a lzeji odvolat i ve lhůtě určené pro přijetí ze strany
Dodavatele.

4. Přijetím této Objednávky bez výhrad je smlouva uzavřena a účinná je od Okamžiku
Zveřejnění vregistru smluv, podléhá-li Zveřejnění, jinak okamžikem přijetí. Přijetí
může být realizováno také prostřednictvím e-mailové komunikace se souhlasným
potvrzením. Jakékoliv výhrady Dodavatele, které byt podstatně nemění podmínky
Objednávky, se nepovažují za přijetí Objednávky a smlouva není uzavřena. Strany
následně vyvolají jednání o podmínkách a náležitostech smluvního vztahu.
Nedohoau-Ii se na uzavření samostatné smlouvy nebyl smluvnívztah uzavřen.

5. Na podmínky realizace Objednávky Zde výslovně neu pravené se přiměřeně aplikuje
Zákonná úprava a výslovně se vylučují Zužití obchodní zvyklosti a obchodní
podmínky vydané Dodavatelem, ke kterým Objednatel samostatně písemně
nepřistoupil.

6. Fakturu Zašlete na adresu: Husova 156/21, Praha 1, mai|:_
splatnost faktury 30 dní od jejího doručení s tím, že Za den splnění se považuje
den odepsání z účtu Objednatele.

Šľředoč'äká C'ëmľäië CÉSÍOVHÍPO I'UCŤŇU (ŠCCŘĚ Příspěvková organizace Středočeskéř'io kraje
Husova 156/21 / Praha 1 - Staré Město /110 00 / C2 Nejsme plátci DPI-l
WWW/.centralbohemiaeu IČO: 06097758, DIČ: C206097758
Tel.: +420 222 288 911 Číslo účtu: PFF Banka as. 2023240006/6000

oBJEDNÁvKA
Středočeská Centrála cestovního ruchu, příspěvková Organizace Středočeského kraje,

ıčoz 060 97 758, Dıčz c206097758
Zapsaná v Obchodním rejstříku spisová Značka Pr 1593 vedená u Městského soudu

v Praze -
(dále také „0bjednatel“)

Objednávka č. 317 Dodavatel:
(Číslo objednávky uved'te na faktuře)

TEXO PLUS s.r.o.

Maršovice 94
Ĺ+68 01 Jablonec nad Nisou

62240439

' CZ 62240439

oBJEDNÁvÁMEz _,
Předmět a) dodávka Cyklistické dresy, 116 ks, dle rozpisu
objednávky Zboží v přiložené tabulce

b) dodávka
služby

Cena a) Za kus
Objednäk b) celkem, bez 81.600,-Kč včetně potisku + možná cena

DPH Za dopravu
Termín dodání Prosinec/leden 2019/2020
Místo dodání Husova 156/21, Praha1

1. Cena objednávky Zahrnuje veškeré náklady spojené s dopravou a obalovým
materiálem.

2. Předmět objednávky se považuje Za dodaný okamžikem převzetí oproti
oboustranně stvrzenému předávacímu protokolu. Náhradní Způsob dodání je
vyloučen. V případě, že Dodavatel bude v prodlení s dodáním Předmětu objednávky
o více než 2 dny, je Objednatel oprávněn Objednávku stornovat bez jakýchkoliv
stornopoplatků a sankcí. Nebude-li dohodnuto jinak, je Objednatel současně
oprávněn odmítnout převzetív mezidobí dodávaného Předmětu objednávky.

3. Tato Objednávka je odvolatelná a lzeji odvolat i ve lhůtě určené pro přijetí ze strany
Dodavatele.

4. Přijetím této Objednávky bez výhrad je smlouva uzavřena a účinná je od Okamžiku
Zveřejnění vregistru smluv, podléhá-li Zveřejnění, jinak okamžikem přijetí. Přijetí
může být realizováno také prostřednictvím e-mailové komunikace se souhlasným
potvrzením. Jakékoliv výhrady Dodavatele, které byt podstatně nemění podmínky
Objednávky, se nepovažují za přijetí Objednávky a smlouva není uzavřena. Strany
následně vyvolají jednání o podmínkách a náležitostech smluvního vztahu.
Nedohoau-Ii se na uzavření samostatné smlouvy nebyl smluvnívztah uzavřen.

5. Na podmínky realizace Objednávky Zde výslovně neu pravené se přiměřeně aplikuje
Zákonná úprava a výslovně se vylučují Zužití obchodní zvyklosti a obchodní
podmínky vydané Dodavatelem, ke kterým Objednatel samostatně písemně
nepřistoupil.

6. Fakturu Zašlete na adresu: Husova 156/21, Praha 1, mai|:_
splatnost faktury 30 dní od jejího doručení s tím, že Za den splnění se považuje
den odepsání z účtu Objednatele.

Šľředoč'äká C'ëmľäië CÉSÍOVHÍPO I'UCŤŇU (ŠCCŘĚ Příspěvková organizace Středočeskéř'io kraje
Husova 156/21 / Praha 1 - Staré Město /110 00 / C2 Nejsme plátci DPI-l
WWW/.centralbohemiaeu IČO: 06097758, DIČ: C206097758
Tel.: +420 222 288 911 Číslo účtu: PFF Banka as. 2023240006/6000

oBJEDNÁvKA
Středočeská Centrála cestovního ruchu, příspěvková Organizace Středočeského kraje,

ıčoz 060 97 758, Dıčz c206097758
Zapsaná v Obchodním rejstříku spisová Značka Pr 1593 vedená u Městského soudu

v Praze -
(dále také „0bjednatel“)

Objednávka č. 317 Dodavatel:
(Číslo objednávky uved'te na faktuře)

TEXO PLUS s.r.o.

Maršovice 94
Ĺ+68 01 Jablonec nad Nisou

62240439

' CZ 62240439

oBJEDNÁvÁMEz _,
Předmět a) dodávka Cyklistické dresy, 116 ks, dle rozpisu
objednávky Zboží v přiložené tabulce

b) dodávka
služby

Cena a) Za kus
Objednäk b) celkem, bez 81.600,-Kč včetně potisku + možná cena

DPH Za dopravu
Termín dodání Prosinec/leden 2019/2020
Místo dodání Husova 156/21, Praha1

1. Cena objednávky Zahrnuje veškeré náklady spojené s dopravou a obalovým
materiálem.

2. Předmět objednávky se považuje Za dodaný okamžikem převzetí oproti
oboustranně stvrzenému předávacímu protokolu. Náhradní Způsob dodání je
vyloučen. V případě, že Dodavatel bude v prodlení s dodáním Předmětu objednávky
o více než 2 dny, je Objednatel oprávněn Objednávku stornovat bez jakýchkoliv
stornopoplatků a sankcí. Nebude-li dohodnuto jinak, je Objednatel současně
oprávněn odmítnout převzetív mezidobí dodávaného Předmětu objednávky.

3. Tato Objednávka je odvolatelná a lzeji odvolat i ve lhůtě určené pro přijetí ze strany
Dodavatele.

4. Přijetím této Objednávky bez výhrad je smlouva uzavřena a účinná je od Okamžiku
Zveřejnění vregistru smluv, podléhá-li Zveřejnění, jinak okamžikem přijetí. Přijetí
může být realizováno také prostřednictvím e-mailové komunikace se souhlasným
potvrzením. Jakékoliv výhrady Dodavatele, které byt podstatně nemění podmínky
Objednávky, se nepovažují za přijetí Objednávky a smlouva není uzavřena. Strany
následně vyvolají jednání o podmínkách a náležitostech smluvního vztahu.
Nedohoau-Ii se na uzavření samostatné smlouvy nebyl smluvnívztah uzavřen.

5. Na podmínky realizace Objednávky Zde výslovně neu pravené se přiměřeně aplikuje
Zákonná úprava a výslovně se vylučují Zužití obchodní zvyklosti a obchodní
podmínky vydané Dodavatelem, ke kterým Objednatel samostatně písemně
nepřistoupil.

6. Fakturu Zašlete na adresu: Husova 156/21, Praha 1, mai|:_
splatnost faktury 30 dní od jejího doručení s tím, že Za den splnění se považuje
den odepsání z účtu Objednatele.

Šľředoč'äká C'ëmľäië CÉSÍOVHÍPO I'UCŤŇU (ŠCCŘĚ Příspěvková organizace Středočeskéř'io kraje
Husova 156/21 / Praha 1 - Staré Město /110 00 / C2 Nejsme plátci DPI-l
WWW/.centralbohemiaeu IČO: 06097758, DIČ: C206097758
Tel.: +420 222 288 911 Číslo účtu: PFF Banka as. 2023240006/6000



V Praze olne: 14. li. 20`l9

Mgr. Zuzana Vojtova
ředitelka Organizace, příkazce operace

podpis a razítko

Ekonomické oddělení: Marketa Portužá ková

Vedoucíúseku/Střediska Mgr. Eva Richterova

Středočeská cenìľala cestovního ruchu (SCCR) Příspěvková organizacc.i štřeciočeskeno kraj-e
l-lusova l56/2l / Praha l - Stare Město/HO 00 / C2 Nejsme plátci DPI-l
MM'centralbonerniaeu IČO: 06097758, DIČ: C206097758
Tel.: +420 222 288 9U Číslo účtu: DFI: Banka 51.5.2023240006/600C

V Praze olne: 14. li. 20`l9

Mgr. Zuzana Vojtova
ředitelka Organizace, příkazce operace

podpis a razítko

Ekonomické oddělení: Marketa Portužá ková

Vedoucíúseku/Střediska Mgr. Eva Richterova

Středočeská cenìľala cestovního ruchu (SCCR) Příspěvková organizacc.i štřeciočeskeno kraj-e
l-lusova l56/2l / Praha l - Stare Město/HO 00 / C2 Nejsme plátci DPI-l
MM'centralbonerniaeu IČO: 06097758, DIČ: C206097758
Tel.: +420 222 288 9U Číslo účtu: DFI: Banka 51.5.2023240006/600C

V Praze olne: 14. li. 20`l9

Mgr. Zuzana Vojtova
ředitelka Organizace, příkazce operace

podpis a razítko

Ekonomické oddělení: Marketa Portužá ková

Vedoucíúseku/Střediska Mgr. Eva Richterova

Středočeská cenìľala cestovního ruchu (SCCR) Příspěvková organizacc.i štřeciočeskeno kraj-e
l-lusova l56/2l / Praha l - Stare Město/HO 00 / C2 Nejsme plátci DPI-l
MM'centralbonerniaeu IČO: 06097758, DIČ: C206097758
Tel.: +420 222 288 9U Číslo účtu: DFI: Banka 51.5.2023240006/600C



ššôm
ü

Š
m.

x_
xx_.

xxx..
8:83

_G
85m

Nm
_ên

8:83

BDMĚ
5
.3

7
3
.

m
Ho

po
Ho

m
Ě

mmo
Nmooo

.
Qwšmă

5.27?
Hm

„G
m

m
hm

mmo
wmo

QD“
Qrflçxm<

w
HH

m
w

m
w“

mmo
wmo

Ěšm
8

:8
3

m
oo

ššôm
ü

Š
m.

x_
xx_.

xxx..
8:83

_G
85m

Nm
_ên

8:83

BDMĚ
5
.3

7
3
.

m
Ho

po
Ho

m
Ě

mmo
Nmooo

.
Qwšmă

5.27?
Hm

„G
m

m
hm

mmo
wmo

QD“
Qrflçxm<

w
HH

m
w

m
w“

mmo
wmo

Ěšm
8

:8
3

m
oo

ššôm
ü

Š
m.

x_
xx_.

xxx..
8:83

_G
85m

Nm
_ên

8:83

BDMĚ
5
.3

7
3
.

m
Ho

po
Ho

m
Ě

mmo
Nmooo

.
Qwšmă

5.27?
Hm

„G
m

m
hm

mmo
wmo

QD“
Qrflçxm<

w
HH

m
w

m
w“

mmo
wmo

Ěšm
8

:8
3

m
oo




